Estado do Rio Grande do Sul
      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32
           Rua: Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (055)3792-1060/1075

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 01/2017
EDITAL Nº 005/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e

considerando o disposto no Edital de Seleção Pública Simplificada nº 01/2017, CONVOCA
os candidatos pré-selecionados para Avaliação do Perfil Psicológico, conforme segue:

FUNÇÃO SEVENTE DE ESCOLA
Carmen Normelia Borre

Cleusa Dietrich

Elaine Goulart

Janete Souza da Silveira

Janete Teresinha Magri

Jéssica Scheila de Oliveira

Loiva Winter Preuss

Marciani Hanauer

Maria Pereira da Costa

Marlene Silva Barcellos

Sandra Fátima Theisen
Sandra Lima Diniz

Tamires Lima da Costa
Teresinha Gossler

FUNÇÃO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL e SÉRIES INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL
Ciliandra da Silva

Claudete Mosmann

Daniele Teresinha Preuss

Elisa da Silva Lisik

Elise Rodrigues da Fonseca

Elizane Zenaro

Eliziane Maria Krug Vernier

Inara Luiza Pereira de Vargas

Ivanir de Lima Giehl

Lovane Machado

Marines dos Santos

Rosane de Fátima Nogueira

Silvania Luiza Grings

Sirlei Teresinha Witeck Zinhani
Vanira Maria Albarello Vernier

Veneranda dos Santos

FUNÇÃO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL HISTÓRIA/GEOGRAFIA
Adriana Maria dos Santos

Simone Andréia Luft Hahs

       Estado do Rio Grande do Sul
      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32
           Rua: Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (055)3792-1060/1075

FUNÇÃO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL PORTUGUÊS
Alice Rita Stein
Graciela Poncio de Souza

Vanderléia Aline Schmitz Klein

FUNÇÃO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL MATEMÁTICA
Luciana Mendes da Costa

FUNÇAO TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Elisangela da Silva

Juliana Winter

Nadia Carati

FUNÇÃO OPERADOR DE MÁQUINAS
Jader Maciel Vernier

Marcos Nesque

Vilmar de Vargas

FUNÇÃO MOTORISTA
Edegar Jose Magri
Edson Luiz Gorziza

Edson Zacarias da Silva
João Nelson Ernzen

Jorge Carlos Schneider
Marcos Leandro da Silva Alves

Mauro Melz

ARTESÃO:
Luis Atilio Ribeiro

Nilce Marta Engel

OBS: Os dias e horários para Avaliação do Perfil Psicológico são os seguintes:

Dia 06/03/2017 às 09:00 horas, local auditório da Câmara Municipal de Vereadores de

Pinheirinho do Vale – RS, situado na Rua Bruno Barth, 55, centro de Pinheirinho Vale:
FUNÇÃO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL e SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
FUNÇÃO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL HISTÓRIA/GEOGRAFIA
FUNÇÃO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL PORTUGUÊS
FUNÇÃO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL MATEMÁTICA

Dia 06/03/2017 às 13:00 horas, local auditório da Câmara Municipal de Vereadores de

Pinheirinho do Vale – RS, situado na Rua Bruno Barth, 55, centro de Pinheirinho Vale:
FUNÇÃO MOTORISTA
FUNÇÃO OPERADOR DE MÁQUINAS

Dia 07/03/2017 às 09:00 horas, local auditório da Câmara Municipal de Vereadores de

Pinheirinho do Vale – RS, situado na Rua Bruno Barth, 55, centro de Pinheirinho Vale:
FUNÇÃO SERVENTE DE ESCOLA
FUNÇÃO ARTESÃO

       Estado do Rio Grande do Sul
      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32
           Rua: Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (055)3792-1060/1075

Dia 07/03/2017 às 10:30 horas, local auditório da Câmara Municipal de Vereadores de

Pinheirinho do Vale – RS, situado na Rua Bruno Barth, 55, centro de Pinheirinho Vale:
FUNÇÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Dia 07/03/2017 às 13:00 horas, local auditório da Câmara Municipal de Vereadores de

Pinheirinho do Vale – RS, situado na Rua Bruno Barth, 55, centro de Pinheirinho Vale:
CANDIDATO(A) COM NECESSIDADES ESPECIAIS

Nota: Levar nas datas e horários estabelecidos acima documento de Identidade, CPF e óculos

para quem necessita de uso.

Este edital encontra-se publicado no mural de publicações da Prefeitura Municipal de

Pinheirinho do Vale/RS, e também está disponível no site www.pinheirinhodovale.rs.gov.br.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE, Estado do

Rio Grande do Sul, em 03 de março de 2017.

Elton Tatto

Prefeito Municipal